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Be social. People with more social support tend to live longer than those who are more isolated, and this is true even after accounting for your overall level of health. Suggested reading: How to Talk to Anyone
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Yargıç Wargrave birinci mevki kompartımanında purosunu tüttürerek The Times gazetesinin politika haberlerini dikka  ...
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Kulakları sağır eden bir gürültü ve canhıraş bir çığlık, Lee Ailesi’nin Noel yemeğini berbat eder. Üst k  ...
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Arkadaşı için yerine getireceği basit bir angaryanın onu uluslararası bir cinayet komplosunun tam ortasına düş�  ...
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Jane Marple hiç beklemediği birinden bir mektup alır. Yolculuklarının birinde tanıştığı Bay Rafiel’den gelen  ...
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Sıradan bir günde, her şeyin olması gerektiği gibi olduğu bir anda inanılmaz bir olay yaşanır.Yan yana gelen ik  ...
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Dersimiz Cinayet - Agatha Christie
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"Tanrı aşkına hemen gelin!"Hercule Poirot bu yardım çağrısını aldığında çok geç kalmış, milyoner Paul Re  ...
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Nilde Ölüm - Agatha Christie. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...
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Bir adam, posta kutusuna bırakılmış imzasız bir mektup alır. Mektupta şöyle yazmaktadır: "Aklından herhangi bi  ...
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King’s Abbot Köyü’ndeki sakin yaşam bir anda altüst olur. Dul bir kadının şüpheli intiharı asılsız dediko  ...
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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 Ask yourself: What do I think about when I’m alone? Next
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